rogatorum de ipso 
contractu seu de instrumento ibidem vel in aliis partibus sive locis 
per eundem vel alium tabellionem iam inde tunc confecto talis fuerit 
summaria mencio seu designacio exarata, per quam et nomina tam 
contrahentium quam notarii, qui instrumentum recepit et locus ubi 
ac tempus, sub quo per expressionem videlicet diei mensis et anni a 
nativitate domini iuxta stillum ipsius curie computandi resque aut iura 
preexpressa, de vel super quibus quantitas eciam pecunie pro qua de 
ipsis rebus aut iuribus contractus celebratus extiterit, patefiant adeo 
ut expleta in actis dicte curie per modum iam dictum vel consimi-
lem in effectu mentione seu designatione de contractibus prefatam 
ducentorum quinquaginta Milium florenorum summam acc[...]entibus 
nullus alius contractus quantumcunque initus fuisset ante omnes ipsos 
contractus in dicta curia designatos vel aliquem ex eis robur ullum 
suis fulcimentum aliquod assumere vel habere valeat ex constitutione 
presenti, sed pro illo alio contractu aut contra illum perinde iudice-
tur ac si procuratorium de hac commissione specialem mentionem 
faciens non fuisset inesse productum nec ipsam presens constitutio 
facta nullatenus extitisset, ut autem super hiis quam plurimum ex-
pensarum ac dubiorum materia succindatur, volumus quod ad hoc ut 
scriba dicte curie faciat vel facere teneatur predictam mentionem seu 
designationem in actis non sit ibi necessaria instrumenti contractus 
exhibitio vel ambarum partium contrahentium presentiam aut infor-
matio testium super probatione contractus quinymo sufficiat univi ex 
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procuratoribus per nos deputatis seu deputandis assertio quo ad istud 
seu quod assertio ipsa fiat in absencia alterius nostri procuratoris qui 
huiusmodi contractum inierit ac partis cum qua contractus ipse fuerit 
alibi vel ibidem celebratus, talis tamen assertio in absentia facta vel 
inde secuta designatio licet ut predicta apparuerint possit parti ab-
senti prodesse nolumus sicut nolle debemus, quod ei obsit vel obesse 
possit si postea dicat se cum procuratore nostro nullatenus vel non 
taliter contraxisse, ymo tunc contra ipsam partem que tempore ipsius 
designationis in actis inserte fuisset absens vel dissentiendo presens, 
necessaria sit alia probatio utpote per aliquod instrumentum ante 
probationes alias que sufficere debeant iuxta canonicas sanctiones. 
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre constitutionis 
suppletionis provisionis et voluntatis infringere vel ei ausu temerario 
contraire. Siquis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem 
omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se 
noverit incursurum. Dat. Massilie apud Sanctumvictorem, kalendas 
Augusti, pontificatus nostri Anno Tertiodecimo.22